m pi . ACODRVE. REG STRO DEC%?EII . R 0004992. 08- 09- 2023. h. 10: 24
4 4

NETQW'[ZQ k/?ﬂﬁwﬂc ) %ywm /W o %M[a
%V"—&/ bite Dorriloriale di Ve

7{;/? Caduti dol m[;I/H(M/(Z, 3 — 37724 Zﬁ;/{iﬁ/ﬂ

Verona, data come da segnatura

IL DIRIGENTE

VISTA il decreto nr. 4731 del 31.08.2023 di pubblicazione delle GAE e delle GPS
definitive per le supplenze del personale docente di ogni ordine e grado e del
personale educativo;

VISTO il provvedimento prot. nr. 12827 del 1.09.2023 con allegato il bollettino nr.2
relativo ai docenti individuati quali destinatari di contratto a tempo determinato
a.s. 23/24;

VISTE le segnalazioni degli aspiranti Cordella Ida, Tirrito Clarissa, Gagliardo Adalisa,

Ciardullo Mario, pervenute a questo Ufficio;

ESAMINATE le suddette segnalazioni circa la correttezza delle stesse
RISCONTRATO che per mero errore materiale il punteggio presente nel decreto 4731/2023

e difforme da quello effettivamente spettante

VISTO I'art. 3 del Decreto nr. 4731 del 31.08.2023 “/’Amministrazione si riserva
comunque la facolta di procedere, anche in autotutela, alle rettifiche
necessarie”;

RITENUTO opportuno fare esercizio dei poteri di annullamento di ufficio in autotutela di cui

all'art. 21/9 L. 241/90, sussistendone le condizioni e requisiti ivi previsti,
considerati tutti gli interessi coinvolti nel procedimento;

DISPONE

La rettifica dei punteggi, come da tabella degli aspiranti presenti nel seguente elenco, al fine
di esercitare correttamente il diritto alla partecipazione al prossimo processo di nomina, con
il punteggio aggiornato.

Data di Classe di Punteggio Punteggio
Cognome e nome nascita Cconcorso GPS rettificato
CORDELLA Ida 24.11.1994 Al24 50,5 38,5
TIRRITO Clarissa 13.10.1989 A046 74.5 63.5
GAGLIARDO Adalisa 31.01.1990 Ly 2 A
A001 44 43
CIARDULLO Mario 28.10.1993 LI 23 A=
A060 43 42

Il presente decreto ha valore di notifica ad ogni effetto di legge per tutti gli interessati.

Il Dirigente
Sebastian Amelio

Documento firm italmente ai sensi deCodice dell’ Amministrazione

** P40 digitstimente da AMELIO
%EBI'IASTIAN

O =MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

Ufficio VII - Ambito Territoriale di Verona, V.le Caduti del Lavoro, 3 — 37124 Verona — Peo: usp.vr@istruzione.it - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it - Tel. 045/8086.511Funzionario
responsabile: Aneli Loredana — Referente: Joao Carlos Lupatini joaocarlos.lupatini.124@posta.istruzione.it Tel. 045 8086530 VolP 88830 01/08/2023


mailto:usp.vr@istruzione.it
mailto:uspvr@postacert.istruzione.it
mailto:joaocarlos.lupatini.124@posta.istruzione.it
https://win.istruzioneverona.it/uspvr/wp-content/uploads/2023/08/Bollettino-1-bis-del-24.08.2023-Surroghe-e-Scorrimento-GPS-ADSS-1-Fascia.pdf
https://win.istruzioneverona.it/uspvr/wp-content/uploads/2023/08/Bollettino-1-bis-del-24.08.2023-Surroghe-e-Scorrimento-GPS-ADSS-1-Fascia.pdf

		2023-09-08T08:13:00+0000
	AMELIO SEBASTIAN


		2023-09-08T10:24:44+0200
	protocollo




